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Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Helpparrot ry:n toiminnan tarkoitus on auttaa kaikkia avun tarpeessa olevia lintuja

mahdollisuuksiensa mukaan. Lisäksi yhdistys pyrkii toiminnallaan edistämään eettistä

lemmikkilintuharrastusta ja toimii lintujen hyvinvoinnin edistämiseksi yhteistyössä muiden

tahojen kanssa, esimerkiksi eri viranomaisten, muiden yhdistysten ja järjestöjen kanssa.

Akuutissa hädässä olevien lintujen auttaminen

Suurin osa yhteydenotoista koskee luontoon päätynyttä lemmikki- tai harrastelintua. Tuolloin

lintu täytyy saada pyydystettyä talteen ja toimitettua alueen löytöeläintaloon. Tällaisissa

tilanteissa yhdistys neuvoo ja ohjeistaa karanneiden lemmikki- tai harrastelintujen etsinnässä ja

kiinniotossa, ilmoittaa avuntarpeesta eri somekanavien kautta ja ottaa yhteyttä esimerkiksi

paikalliseen löytöeläintaloon, eläinsuojeluyhdistykseen tai harrastelintuyhdistykseen

(esimerkiksi Suomen viestikyyhky-yhdistys ry).

Tilanteesta ja mahdollisuuksista riippuen yhdistyksen vapaaehtoiset voivat myös itse lähteä

etsintä- ja kiinniottotehtäviin. Kiinniottoalueen ansoituksesta kuitenkin vastaa aina jokin

hallituksen jäsen.

Yhdistys auttaa myös kiinniotettujen lemmikkilintujen hätämajoituksessa, mikäli alueen

löytöeläintalo on jo siltä päivältä suljettu, tai jos löytöeläintalossa ei ole lintuosaamista tai

mahdollisuutta majoittaa löytölintua, mikäli linnun majoittaminen on Eläinten hyvinvointilain

693/2023 puitteissa mahdollista (*).

Luonnonlintuihin liittyvissä yhteydenotoissa, joissa lintu tarvitsee hoitoa, yhdistys pyrkii

olemaan yhteydessä alueen osaavaan luonnonvaraisten lintujen hoitajaan tai hoitolaan.

Uutta kotia tarvitsevat lemmikkilinnut

Yhteydenotot uutta kotia tarvitsevien lemmikkilintujen vuoksi ovat lisääntyneet paljon aiempiin

vuosiin nähden. Otamme yhdistykselle resurssien ja mahdollisuuksien mukaan kiireellisesti

uutta kotia tarvitsevia lemmikkilintuja. Kiireettömissä tilanteissa aina ensisijaisesti neuvomme

omistajaa omatoimisessa kodinetsinnässä.

Yhdistyksellä on myös ennestään uutta kotia etsiviä lemmikkilintuja, joille pyritään löytämään

lajille sopiva, hyvä koti.

Pyrimme tällä toimikaudella panostamaan uusien vastuuntuntoisten kotimajoittajien ja

karanteenikotien etsintään.
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Viesti- ja koristekyyhkyt

Kyyhkyharrastus on lisääntynyt viime vuosina. Sen seurauksena esimerkiksi eksyneitä

viestikyyhkyjä ja luontoon karanneita tai hylättyjä koristekyyhkyjä on aiempaa selvästi

enemmän. Useat löytöeläintalot eivät pidä viesti- tai koristekyyhkyjä varsinaisina

lemmikkieläiminä, eivätkä sen vuoksi katso vastaavansa löytökyyhkyistä alueellaan. Yhdistys

pyrkii tekemään aiempaa enemmän ja näkyvämmin työtä hylättyjen kyyhkyjen aseman

parantamiseksi.

Tiedottaminen ja vaikuttaminen

Tiedotus lemmikkilintujen turvallisesta ulkoilusta, linnun kuljettamisesta, sekä karkaamisten

ehkäisemisestä useaan otteeseen kevät- ja kesäkauden aikana.

Tiedotus ja ohjeistaminen, jotta lemmikkilintuja ei hylättäisi luontoon.

Luonnonlintujen pesintärauhasta ja maastopoikasista tiedottaminen.

Muista esiin nousevista ajankohtaisista asioista kertominen yhdistyksen verkkosivuilla ja

somekanavilla.

Muu toiminta

Yhdistys pyrkii saamaan lisää jäseniä.

Yhdistys pyrkii osallistumaan tapahtumiin, esimerkiksi Lemmikkimeissuille.

Järjestää teemoittain suunniteltuja varainkeruukampanjoita.

Varojen hankinta toimintakulujen kattamiseen

Yhdistykselle kerätään varoja toiminnan kattamiseen erilaisten rahankeräyskampanjoiden

avulla. Lisäksi yhdistys saa varoja jäsenmaksuista ja lintujen luovutusmaksuista.

(*) Lisätty maininta 1.1.2024 voimaan astuneesta Eläinten hyvinvointilaista.


